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Siatkarki MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława w niedzielę 27 października w drugim turnieju II
ligi wojewódzkiej młodziczek grupy zachodniej przed własną publicznością pokonały Energę
MKS Truso Elbląg 2:0 i SMS Ostródę 2:1. Tym samym zajęły pierwsze miejsce i uzyskały
dziesięć punktów rankingowych, awansując przed kolejnym turniejem do I ligi młodziczek.

Oba mecze naszych młodych siatkarek toczyły się w dramatycznych okolicznościach, stały
na wysokim poziomie sportowym i dostarczyły licznie przybyłej siatkarskiej widowni wielu
emocji.

Młodziczki Zrywu, jak prawdziwe wojowniczki, po bardzo trudnych momentach potrafiły rozstrzygać
mecze na swoją korzyść, walcząc do końca. Dziewczęta kolejny raz wykazały się sportową ambicją i
wolą walki i korzystając z doświadczenia zdobytego w grze w starszej kategorii wiekowej,
dominowały w końcówkach setów i meczów.

Przed zespołem młodziczek Zrywu kolejny turniej, tym razem w gronie faworyzowanych zespołów z
Olsztyna powalczą o jak najlepszy wynik i kolejne doświadczenia sportowe.



Trener Mieczysław Pietroczuk komentuje: 

Kolejny raz muszę pochwalić zespół za walkę i
ambicję oraz za konsekwentną realizację założeń
taktycznych. Było dużo trudnych momentów, dobra
gra przeciwniczek, ale nasz zespół z niesłychaną
cierpliwością realizował nasz założony plan. Moim
zdaniem budowa tego nowego, walecznego zespołu
idzie w dobrym kierunku, nasze pomysły na
techniczne i taktyczne elementy gry spełniają nasze
oczekiwania.

Teraz drużynie trzeba tylko życzyć dużo zdrowia i
wytrwałości w trenowaniu, na efekty będziemy
oczekiwać ze spokojem.

Wyniki drugiego turnieju II ligi wojewódzkiej młodziczek:

MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława vs Energa MKS Truso Elbląg 2:0 (25:21, 25:18)
Energa MKS Truso Elbląg vs SMS Ostróda 1:2 (25:18, 14:25, 13:15)
SMS Ostróda vs MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława 1:2 (25:18, 18:25, 13:15)

g

Młodziczki MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława wystąpiły w składzie: Drozdowska Martyna –
kapitan zespołu, Ohakam Sandra, Jakubowska Julia, Gross Dominika, Lasowy Alicja, Szylakowska
Patrycja, Sławińska Dorota – libero 1, Szauer Agnieszka – libero 2 oraz Dolecka Sandra, Tomkiel
Magda, Klinicka Julia, Tulwińska Emilia.

Trenerzy: Mieczysław Pietroczuk i Monika Gromadzka.
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